KARTA PRODUKTU AN1C+ANT BLACK (/4] SaI‘ISWiSS®

INFORMACJE PODSTAWOWE

Seria

Model

INFORMACJE SZCZEGOLOWE

Drzwi

Dostepne szeroko$ci standardowe
Wysokos¢ standardowa
Maksymalna szerokosc¢ specjalna
Dostepne warianty szkta
Dostepne kolory profili

Cena od netto

Scianka boczna

Dostepne szeroko$ci standardowe
Wysokos$¢ standardowa
Maksymalna szeroko$¢ specjalna
Dostepne warianty szkta
Dostepne kolory profili

Cena od netto

Dostepne warianty szkta

Przezroczyste

Dostepne kolory profili

06

Czarny mat

RONAL GROUP

ANNEA BLACK

AN1C+ANT BLACK A
e L

AN1C BLACK R
700, 750, 800, 900, 1000 mm L
2000 mm T~
1000 mm

07

06

1475 zk

AN1C+ANT BLACK

ANT BLACK

700, 750, 800, 900, 1000, 1200 mm
2000 mm

1200 mm

07

06

1050 zt

SanSwiss Polska sp. z 0.0. doktada wszelkich staran, aby dostarczy¢ doktadnych informaciji, ale nie gwarantuje poprawnosci i kompletnosci informacji zawartych w tym serwisie i zrzekaja sie
jakichkolwiek zobowigzan lub odpowiedzialnosci za szkody bezposrednie i posrednie, koszty, straty lub zobowigzania, ktére zostang poniesione w wyniku korzystania z tego serwisu. SanSwiss
Polska sp. z 0.0. nie ponosi réwniez odpowiedzialnosci za skutki dziatania wiruséw, programéw komputerowych lub innych sygnatéw elektronicznych, ktére narazg uzytkownika serwisu na
jakakolwiek szkode. Uzytkownik pobiera wszelkie dane z tego serwisu na wtasng odpowiedzialno$c¢.
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